
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 872, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2312001 - SECSA
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2020.2312001 - SEC-
SA, para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTU-
AIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDA-
DES EM REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir des-
ta data  28 de Dezembro de 2020, às 09:00min, horário de Brasília, está aberto 
o prazo para cadastramento de proposta no site: www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 14/01/2021, 
ás 09h:00min. Início da Sessão de Disputa: 14/01/2021, ás 10h:00min, para 
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. An-
tônio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 
08h30min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de 
Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 23 de Dezembro de 2020 
- PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – Presidente/Pregoeiro.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO 
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 20200390, RESULTANTE DO 
PROCESSO DE ADESÃO N°. 2020.2212001 – SEMEB. UNIDADE AD-
MINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 122 1203 2.030 – GERENCIAMENTO 
DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB); ELEMENTO DE 
DESPESAS: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMA-
NENTE; FONTE DE RECURSOS: 1111000000 – PRÓPRIOS; OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO BÁSICA – SEMEB, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: 
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP. SIGNATÁRIOS: MARIA 
DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA E VICTOR SIQUEIRA 
NOCRATO. VALOR GLOBAL R$ 87.098,00 (OITENTA E SETE MIL E 
NOVENTA E OITO REAIS). LIMOEIRO DO NORTE – CE, 22 DE DE-
ZEMBRO DE 2020.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 872, de 28 de dezembro de 2020. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

 
Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e 
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 872, de 28 de dezembro de 2020. 

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente. 

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2020-12-28T12:39:00-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




